
Uchwała Nr 2/10
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Piasecznie
z dnia 12 października  2010 r.

w sprawie powołania pełnomocnika ds. obsługi informatycznej 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Piasecznie.

Na  podstawie  §  2  ust.1  pkt  3a/3b  uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia

27  września   2010  r.  w  sprawie  określenia  warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. 

Warszawy i  rad dzielnic  m. st.  Warszawy oraz wójtów,  burmistrzów,  prezydentów miast  

(M. P Nr ....poz. ......), Powiatowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 12 października 2010 roku powołuje się Pana Dariusza Całus  na Pełnomocnika ds. 

obsługi informatycznej Powiatowej Komisji Wyborczej w Piasecznie.

§ 2 

Zadania pełnomocnika ds. obsługi informatycznej określa załącznik do uchwały .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Piasecznie

Sędzia Grażyna Otola-Pawlica


	Na podstawie § 2 ust.1 pkt 3a/3b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
27 września  2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 
(M. P Nr ....poz. ......), Powiatowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

